SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 24/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Analista II – Analista

de Comunicação e Marketing (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de

Recrutamento e Seleção Nº 24/2024, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Advenes Bethise Cabral Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

2.  Alipio Martins Da Costa 9,0 8,6

3.  Alynne Mayara França Da Silva 10,0 9,4

4.  Cleber Femina Da Silva 10,0 8,7

5.   Edmo Nathan Dos Santos Batista 10,0 8,0

6.  Eliezer Alves 10,0 7,6

7.  Gabriela De Lima Cavalcante 10,0 9,1

8.  Lucélia Maria De Moura Bezerra 9,0 8,8

9.  Nayanne Rodrigues Dos Santos Eliminado (a) Eliminado (a)

10.  Patrícia De Souza Nunes 9,0 8,2

11.  Priscylla Miranda Cardoso 10,0 8,4

12.  Rosa Avelino Bezerra Neta 10,0 9,3

Natal, 03 de dezembro de 2024.